
 1 

 

 

Uchwała Nr  XII  / 103   / 2007 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 28 grudnia 2007 roku. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Człopie do opracowania zmian 

w Statucie Gminy Człopa. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ Rada Miejska w Człopie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej do opracowania zmian w Statucie Gminy 

Człopa w składzie: 

1. Lech  Zaskórski 

2. Krystyna Jaśkiewicz 

3. Zbyszek  Ślusarski 

4.         Halina              Kaczmarek 

 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji będzie przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej  

w Człopie zmian do Statutu Gminy Człopa. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w  Człopie      

i Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



 2 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/103/2007r 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Człopie do opracowania zmian 

w Statucie Gminy Człopa. 

 

Statut Gminy Człopa został przyjęty uchwałą Nr V / 31 / 2003 Rady Miejskiej  

w Człopie z dnia 24 marca 2003 roku. Od tego czasu zaistniało szereg okoliczności 

powodujących konieczność dostosowania jego rozwiązań do aktualnych potrzeb 

funkcjonowania Rady Miejskiej w Człopie. Stąd przyjęcie uchwały powołującej komisję 

doraźną do opracowania zmian w przedmiotowym Statucie jest w pełni uzasadnione. 

 

 


